quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2019

Nº Processo Adm.: 009/2019     Nº do Contrato: 006/2019

O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, Estado da Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva
Almeida, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, HOMOLOGA E ADJUDICA o
Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 002/2019, com a ABIPEM - Associação
Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais, objetivo a inscrição no
52° Congresso Nacional da ABIPEM, para o Diretor Presidente do IPREJ Emanoel
Silva Almeida, o Diretor Administrativo e Financeiro José Alves de Oliveira e a
Servidora Rosemairy Sales da Silva, que será realizado nos dias 26 a 28 de junho de
2019 na cidade de Foz do Iguaçu-PR, no valor de R$ 2.137,50 ( dois mil, cento e trinta
e sete reais e cinquenta centavos), com vigência de 60 (sessenta) dias de acordo com
o art. 25, inciso II, § 1º, da Lei 8.666/93.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD8900D7821BCC58EE976FDC2663F46F

		2019-06-19T15:57:53-0300